
716
24/08/2021

30/08/2021

Contado

Administracion General

Comercial La Dehesa Ltda.

REP012 1 Reparacion Suzuki Alto $ 314.600 $ 314.600

CORRESPONDE A LA REPARACION Y MANTENCION DEL
VEHICULO INSTITUCIONAL SUZUKI ALTO GL2 800 AÑO 2012

Marcelo Gaete Herrera
Director Ejecutivo

Michel Denise Jara Medel
Subdirectora de Finanzas

Karen Barrera Sandoval
Subdirectora de Administración y Logística

Maria Jose Arriagada Rodríguez
Control Interno

78.277.980-K

__________________________ __________________________

__________________________ __________________________

_______________________________________________________________________________________________

$ 0
$ 314.600
$ 0

$ 59.774
$ 0

0.00 % $ 0
$ 374.374

$ 314.600
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